
 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома  сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про погодження технічної  

документації із землеустрою  

щодо поділу земельної ділянки 

 

Розглянувши заяву громадянки Логвиненко Лариси Іванівни та технічну документацію із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки, розроблену ФОП Проскура Олександр 

Андрійович, відповідно до статей 12, 79-1, 122, 186 Земельного кодексу України, ст.56 

Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки гр. Логвиненко Лариси Іванівни для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

автомобільного транспорту та дорожнього господарства в смт Слобожанське, вул. Мічуріна, 

15 на території Слобожанської селищної ради Дніпропетровського району 

Дніпропетровської області.  

2. Погодити поділ земельної ділянки площею 3,0 га на земельні ділянки, що 

утворились: 

- площею 1,5 га, кадастровий номер 1221455800:02:023:0009; 

- площею 1,5 га, кадастровий номер 1221455800:02:023:0010. 

3. Зобов’язати гр. Логвиненко Ларису Іванівну забезпечити внесення відповідних 

змін до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2703-47/VІІ 


